4
10
4
1 5
H Z E 3
2
B
3

Feder
Membran
TYPENSCHLÜSSEL
Serie
HZE = Wartungseinheiten mit
 Manuell-/Halbautomatischablass (serienmäßig)
Größe Modell
= Filter
= Regler
= Öler
= Filterregler (FR)
= Filterregler+Öler (FR+L)
= Filter+Regler+Öler (F+R+L)
Anschluss
(A) = Eingangsdruck 7 bar - Δp 0,5 bar
(B) = manueller Ablass mit halbautomatischer Funktion bei Druck < 0,5 bar
Artikelnummer
Anschlüße
Porenweite (μm)
Nenndurchfl uss (Nl/min)(A)
Max. Eingangsdruck (bar-MPa-psi)
Betriebsdruck (bar) mit manuellem Ablass/Halbautomatischer
Betriebsdruck (bar) mit vollautomatischer Ablass
Betriebsmedium
Umgebungstemperatur (°C)
Behältervolumen (cm3)
Ablass(B)
Gewicht (g)
Montage
Varianten
A = vollautomatischer Ablass
S = mit manuellem Ablass/Halbautomatischer
 (serienmäßig)
Filter
Druckluft
manuell/halbautomatischer
Senkrecht
Regler (R) und Oler (L) ausschliessend
UNIVER GROUP
11
4
4
HZE3R25G
G1
10000
15 - 1,5 - 217
0,5 ÷ 8,5
G1/8
-5 ÷ 60
1460
HZE3L25G
G1
10000
10-1-145
0,5-10
-5 ÷ 60
200
1260
ISO VG 32
33
W